
Emploi du temps ERM 2025

(dates susceptibles à des ajustements)

DATES DES 

SESSIONS
HORAIRES INTERVENANT MODULES

Nbre 

H
Contrat

13h30 - 16h30 Frédéric HEINRICH Les relations d'influence - Solvabilité 2 3

09h00 - 12h00 Pierre THEROND Normes IFRS 3

09h00 - 12h00 Pierre THEROND
Complément sur IFRS 4 phase 2 & Dynamic Risk Management 

Market consistency : fondements et limites
3

05/06/2025

05/06/2025

09/10/2025


